
www.norma-online.cz

od pondělí 8. dubna
do neděle 14. dubna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 15/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

99,90
145,90

levnější o32%

74,90
super cena

Poděbradský 
zdroj
11 / ALE 12
1 l PET

Berlinki
Vepřové párky
250 g  
(100 g  
9,96)

Relax 
nápoje
1 l
různé 
druhy

22,90
super cena

Med 
květ.
900 g  
(100 g  
11,10)

Krupnik 
Vodka
1 l 
40 % alkoholu
polská vodka

249,90
329,90

levnější o24%
Ravy 
Pečená sekaná
500 g  (100 g  6,98) různé druhy

Sedlčanský Hermelín
100 g

34,90
42,50

levnější o18%

27,90
37,90

levnější o26%

24,90
39,90

levnější o38%

Rebel
Hořká 11
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha 
na lahev 
3 Kč

  8,90
11,90

levnější o25%

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  (100 g  31,96) pražené

79,90
114,90

levnější o30%

29,90
43,70

levnější o32%

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185 g  (100 g  16,16)

ilustrační 
foto

Želé / Banánky 
250 g  (100 g  9,96) 

různé druhy

24,90
34,90

levnější o29%

009090

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

44,90
super cena

Müller
Pudink
450 g  (100 g  7,31) 
různé druhy

32,90
super cena

59,90
super cena

Kávový 
nápoj
1 l PET

Ultra 
stelivo 
s vůní
6 l  
(1 l  13,32)

79,90
109,90

levnější o27%

Actimel
Jahoda-borůvka
12 × 100 g  (100 g  9,16)

109,90
super cena

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

Snickers / Mars / Twix / 
Bounty / Milky Way 
Minis   400 g  (100 g  19,98)

79,90
super cena

SUPER
CENA!

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

vlevvnějn jší oev ělevlevnějnější o3322%%332%32%3322%%

RRaRavyRRaRavy
Pečená sekanáPečená sekaná

%%%%%%%%%%%%% CENY MĚSÍCE
DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
DUBEN

NORMA15_s1.indd   1 26.03.2024   9:55



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y

900 g

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

Svěží jarní nabídka pouze   
  Sada lůžkovin 
z mikrovlákna,
s aloe vera

1× prošívaná přikrývka cca 140 × 200 cm
1× polštář cca 70 × 90 cm
• lze prát při 60 °C
•  výplň: silikonované 

polyesterové duté vlákno
•  ošetřeno aloe vera 

(protizánětlivé, antialergenní, 
baktericidní)

•  ideální pro 
alergiky 
a astmatiky

•  certifi kováno 
Ökotex

Povlečení z bio bavlny 
renforcé „Softtouch“

povlak na přikrývku cca 140 × 200 cm
povlak na polštář cca 70 × 90 cm
•  100% certifi kovaná 

bio bavlna
•  mimořádně příjemné 

a měkké

NOVÉ
BARVY NOVÉ

BARVY

399,90*
cena za provedení

  Napínací prostěradlo 
„Jersey“ z bio bavlny

ve 2 rozměrech
•  100% bio bavlna, 

kvalitní materiál jersey
•  na výšku matrace 

do cca 30 cm

limetková

bílá offwhite

šedá

mátová

vanilková

antracitová

cca 90 – 100 × 200 cm  199,90
cca 180 – 200 × 200 cm  299,90

199,90*
cena za provedení od

269,90*
cena za provedení od

také v korálové

Hrnec na pečení,
Ø cca 16 cm
269,90

d í d

Hrnec na pečení,
Ø cca 20 cm
329,90

také v
Hrnec na maso,
Ø cca 16 cm
269,90

Hrnec na maso,
Ø cca 20 cm  329,90

Hrnec na mléko,
Ø cca 14 cm
269,90

Rendlík,
Ø cca 16 cm
269,90

ííínínínínínínínínníníníííííííní,,,,,,
zelenomodrá

HrnHHHrnHrnecececc nanana masmasmasmasmasoooo,

  Hrnce na vaření 
„Colorado“ 

•  robustní smalt
•  včetně pokličky (kromě Rendlíku 

a Hrnce na mléko)
•  praktická vnitřní stupnice
•  snadno se udržují, jsou 

odolné vůči poškrábání

  Pánve „Poele“, 
v černé barvě

• z vysoce odolného hliníku
•  s vnitřním povrchem odolným proti oděru a připalování, silným dnem 

a velmi elegantní soft rukojetí
•  nepřilnavý materiál bez použití PFOA 

(nevypařují se žádné toxické látky při přehřátí)
• snadná údržba a čištění

399,90*
cena za provedení od

• d á úd žb čiště í• snadná údržba a čištění

  Pomocníci do kuchyně
z FSC® certifi kovaného (FSC® N001587) 
bambusového dřeva

Otočné/servírovací prkénko, 
Ø cca 35 cm 

N0N0NN0N0N0N000150150150011587)87)87)87)))))))

Krájecí prkénko/zakrývací deska 
cca 50 × 28 × 3,1 cm

Stojánek 
se 4 prkénky
à cca 24,5 × 
15,5 cm

249,90*
cena za provedení/sadu

  Pomocníci do kuchyně
z FSC® certifi kovaného (FSC® N001587) 
bambusového dřeva

299,90*
cena za provedení

  Termo nákupní 
košík

• zavíratelné víko na zip • objem cca 25 l • maximání nosnost cca 20 kg 
• 100% polyester 
• skládací, cca 47 × 28 × 26 cm

lze složit 
na výšku 
cca 5 cm

modrá

249,90*
cena za provedení

599,90*
cena za sadu

d í d

Pánev 24 × 5,4 cm  
499,90

Rendlík 16 × 7,5 cm  
559,90

Kuchyňský regál
cca 58 × 15 × 20,5 cm

Držák na potravinové fólie
• s odřezávací hranou
• à cca 39,5 × 13,5 × 5,5 cm

Olma
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
15,50

levnější o 10 %

Krajanka
Kefír 
s příchutí
•  450 g  

(100 g  
3,53)

Krajanka
Podmáslí
•  1 l

19,90
21,90

super cena

15,90
16,90

super cena

Sekaná
•  890 g  

(100 g  7,85)

69,90
94,90

levnější o 26 %

79,90
94,90

levnější o 16 %

18,90super cena

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8 %

Krahulík
Uherská 
pálivá 
klobása
•  250 g  

(100 g  27,16)

67,90super cena

Sedlácká spirála
• cca 400 g  (100 g  19,90)
• 105 g masa na 100 g výrobku
•  zauzená na bukovém dříví
• v přírodním střívkuppp

199,–super cena

cena za 1 kg

Mediterano
Focaccia
• 300 g  (100 g  23,30) 
• různé druhy

69,90super cena

Liptov
Korbáčiky
•  75 g  (100 g  46,53) • uzené

34,90super cena

LED zvětšovací brýle 
„PRO 300%“
• ideální do dílny, auta, pro hobby
• 99,9% UV ochrana
• včetně sáčku na brýle a šňůrky

s YKK značkovým 
zipem

čtverce

vlnypalmové listy pruhy

M24LSXTK6
Hohenstein HTTI

Pánev 20 × 5 cm  
399,90

399,90*
cena za provedení

  300% zvětšení
  MagicVision fi ltr 
na modré světlo

e    s LED
nabíjecí baterií 

lithium Ion

vhodný na
indukci

cca 35 – 58 cm

cca 28 cm
cca

 50
 cm

s praktickou 
otočnou 
funkcí

Variabilní příborník

květy černá

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%6%%%%2626%26%%%%%%%%%%%%%%%%6%%%%16616%116%%% cenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA15_s2-3.indd   2 26.03.2024   12:35



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y

Anglická 
slanina

• 100 g • krájená

  za skvělé ceny
NOVÉ
BARVY

Dámská noční košile
s krátkým rukávem

• příjemná k pokožce díky čisté bavlně
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)

199,90*
cena za provedení

129,90*
cena za provedení

  Malý hrnec na vaření, 
smaltovaný
• ideální na vaření, pečení a servírování
•  smaltovaná ocel odolná proti pořezání 

a poškrábání Nerezové nože, různé druhy
• materiál nerez/dřevo • barva stříbrná/hnědá • velmi ostrá čepel 
s ergonomickou rukojetí • neovlivnňují chuť krájených potravin

k dostání také nůž: Univerzální, 12 cm; 
Vykošťovací, 16 cm; Plátkovací, 19 cm

69,90*
cena za provedení

Praktické pomůcky 
do letní kuchyně

69,90*
cena za provedení/sadu od

49,90*
cena za 2 páry

149,90*
cena za sadu

Brousek na nože 
3v1  199,90

Brčka 
nerezová, 
sada 5 ks  
69,90 

Ocelová 
brčka 
barevná, 
zahnutá, 
sada 5 ks
99,90

Kuchařský, 19 cm 

Na chleba, 19 cm

také nůž: Univerzální

Loupací, 9,5 cm

Kuchařský, 12 cm

Forma na chléb 
„Base“, 25 × 13 cm
99,90

Konvice káva/čaj, 
1 l press
199,90

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  17,73)
• 100% přírodní složení

39,90
49,90

levnější o 20 %

29,90
39,90

levnější o 25 %

Président
Tavené sýry / 
tavené výrobky
•  150 g  

(100 g  19,93)
• různé druhy

Majonéza /
Tatarská 
omáčka

•  240 g  (100 g  9,54)

22,90
27,20

levnější o 16 %

21,90
26,90

levnější o 19 %

Niva
•  100 g
•  sýr s modrou plísní uvnitř hmoty

21,90
26,40

levnější o 17 %

Galbani
Mozzarella
• 125 g  (100 g  19,92)

24,90super cena

Kapitan Navi
Ochucené matjesy
• 200 g  (100 g  24,95) 
• různé druhy

49,90super cena

22,90super cena

Morliny
Hamburger 
kuřecí BBQ
•  250 g  (100 g  9,96)

24,90super cena

Trampský 
salám
• 300 g  (100 g  19,97)

59,90super cena

Krajánek
Pikantní pomazánka 
Cottage s rajčaty
•  100 g

Povlak na anatomický 
polštář, sada 2 ks

• 95 % bavlna, 5 % elastan • univerzální velikost 
• s úpravou proti srážení Sanfor

zelená

  Multifunkční rukavice, 
sada 2 páry

• 100% polyester, na dlaních potažené tenkou polyuretanovou vrstvou  
• bezešvé zpracování
• velikosti 7 – 10

79,90*
cena za provedení/sadu

Nerezové příslušenství „Gastro line“
• různé pomůcky, například:

249,90
cena za sadu

299,90

M21LFN2Y7
Hohenstein HTTI

modrá stříbrná

tmavě 
růžová

růžová antracitová bílá

s trendy 
potiskem 
květin

NOVÉ
MODELY

modrá 
(aqua)

mátová magenta

d

mm
námořnická 
modrá

NOVINKA

ve třech různých 
velikostech:
Ø cca 10/12/14 cm 

vhodný na
indukci

Ø cca 10 cm

Ø cca 12 cm

Ø cca 14 cm

černá

bílá

modrá

červená

další pomůcky 
k dostání na 
vaší prodejně

Nerezová cukřenka

Nerezový cedník

Nerezové misky, 
sada 3 ks

 -20 °C    + 110 °C
EU

XXL 
sada plastových 

dóz na potraviny, 
22dílná

• 4bodové uzavírání se silikonovým těsněním • do mrazničky, 
chladničky i mikrovlnné trouby • 22dílná – 11 dóz a 11 víček 

• 4x cca 10 × 7 × 5 cm – 0,2 l, 4x cca 13 × 9 × 6 cm – 0,5 l, 
2x cca 17 × 13 × 7 cm – 1,1 l a 1x cca 22 × 16 × 8 cm – 2,1 l

smaragdová

modrá limetková

22
dílů

také v provedení:

Poklice skleněná
ø 20-24 cm / ø 24-28 cm
279,90 / 299,90

NOVINKA

NOVINKA

Forma na dort 
„Base“, 24 × 6,8 cm
199,90

Forma na koláč 
„Base“, 31 × 31 cm
99,90

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%6%%%%16616%116%%%%%%%%%%%%%%%%9%%%%19919%119%%% cenanaacenanaa cenanaacenanaacenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 8. dubna
do neděle 14. dubna

ých 22
dílů

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA15_s2-3.indd   3 26.03.2024   12:37



29,90super cena

17,90super cena

79,90super cena

Always 
Ultra duo / Ultra night 
• 20 / 14 ks

Fazer
Fazermint
• 41 g  (100 g  41,22)
• čokoládová tyčinka s mátovou náplní

Fresh & Fruity 
Želé bonbony 
s náplní Pure / Sour
• 160 g  (100 g  18,69)

Wawel 
Travel gummies
Vegan / Africa
• 80 g  (100 g  22,38)

Arcas 
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 24 ks

Can Scent 
Silná vůně v plechovce 
• 29 g  (100 g  172,07) • různé druhy

139,90super cena

17,90super cena

49,90super cena

Krambals
Bruschetta
•  70 g  (100 g  25,57)
•  vyrobeno 

z přírodních 
ingrediencí

•  různé druhy

(ilustrační foto)

69,90super cena

199,90super cena

Azurit 
Prací prostředek 
Na barevné prádlo / 
Na jemné 
a moderní 
prádlo
•  2,48 l  (1 l  80,60)
•  62 pracích 

dávek

Fino 
Drátěnka s rukojetí / 
Houbička na tefl on
•  1 ks

19,90super cena

29,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

Ustukiu 
Pšeničné / 
kukuřičné 
chlebíčky 
•  100/130 g  

(100 g  19,90/15,31)

Lagris 
Čočka 
červená 
půlená
•  500 g +15%  

(100 g  5,20)

Herbavera
Koňský 
balzám / 
Koňský 
eisgel
•  200 ml  

(100 ml  34,95) 
•  na masáž kloubů, 

zad a svalů
• různé druhy

Originální hospodské 
brambůrky 
solené / česnekové / paprikové
• 100 g

21,90super cena

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  28,17) • různé druhy

Zvěřinová 
klobása 
trvanlivá 
•  300 g  

(100 g  33,30)

16,90super cena

99,90super cena

16,90super cena

Tang
Rozpustný nápoj
• 30 g  (100 g  56,33) • různé druhy

Primátor
Tchyně
• 0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 3 Kč

16,90super cena

Démon
Polotmavý
• 0,5 l  (1 l  31,80)
• speciál
záloha na lahev 3 Kč

15,90super cena

100 g 
VYROBENO ZE 

134 g
MASA

29,90super cena

Jam Tart 
s třešňovou náplní / 
s pomerančovou náplní 
• 235 g  (100 g  12,72)

31)1)31)

19,90super cena

CoolTime 
Coconut 
milk drink 
•  290 ml  

(100 g  120,34)

34,90super cena

79,90super cena

Sofi n 
Aviváž 
Fresh morning / 
Floral Passion / 
Parfume 
pleasure
• 2,5 l  (1 l  31,96)

Frisco 
Mojito / Spritz / 
Jablečný cider 
•  0,33 l  (1 l  60,30)

19,90super cena

Rychtář 
Premium
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90super cena

9,90
super cena

Točená
limonáda 
•  0,5 l  

(1 l  19,80)
•  různé druhy

Kláštorná
Kalcia
•  1,5 l  

(1 l  9,27)
•  minerální 

voda 
s vysokým 
obsahem 
vápníku

rnárná

13,90super cena

 Mini kokosky 
• 250 g  (100 g  17,96) • různé druhy

44,90super cena

hyyyhy

34,90super cena

Bambusové výhonky / 
Čínská zelenina / 
Klíčky fazolí mungo
• 330 – 340 g, PP 180 g  (100 g PP  19,39)
• ve skle

16,90super cena

g ggggg g

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

Skvělá kvalita, nízké ceny   

NORMA15_s4-5.indd   4 26.03.2024   9:59



17,90super cena

Kinder 
Bueno 
•  172 g  

(100 g  40,64)

Perfetto 
Kakaová roláda 
s náplní / s náplní 
z kondenzovaného mléka
• 130 g  (100 g  13,77)

Hellmann‘s 
Tatarská omáčka
•  625 ml  

(1 l  159,84)

Hellmann‘s 
Majonéza
•  625 ml  

(1 l  159,84)

69,90super cena

Sanytol 
Čistič na 
podlahy 
citrus / 
eukalyptus
•  1 l

Felix
Kapsičky pro kočky DUO
• 12 × 85 g (100 g  11,75) •  různé druhy

Perfect Fit 
Granule pro kočky 
• 2,8 kg  (100 g  10,71)
•  různé druhy

119,90super cena

299,90super cena

24,90super cena

Aquila 
tea
•  1,5 l  (1 l  16,60)
• ledový čaj
• různé druhy

Apotheke Natur 
Funkční čaje
•  20 × 1,5 g  (100 g  116,33) • různé druhy

34,90super cena

Instatní 
nudle

• 5 × 60 g  (100 g  13,30) • různé druhy 5 5 × 60 g g (10( 0 gg 13,3, 0) )  r různé druhyyyy5 × 60 gg (100 gg 13,30) ůzné d u y5 × 60 g  (100 g  13,30)  různé druhy

omáčká omáčka

)))

aza

39,90super cena

7,90
super cena

Croissant 
• 50 g  (100 g  15,80) • různé druhy

29,90super cena

Lagris 
Fazole 
barevná 
•  450 g

(100 g  6,64)

Pom-Bär 
Multipack / 
Originál / 
Kečup 
•  různé druhy 

a gramáže

39,90super cena

Korunní
s příchutí
pomeranč 
•  1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Nový věk 
Rýžové chlebíčky
Jogurtové / Kakaové 
• 60 g  (100 g  23,17)g gg g

13,90super cena

49,90super cena

Dvorecké 
preclíky 
•  200 g  

(100 g  24,95)

149,90super cena

Jerky
Sušené maso
Hovězí / Krůtí
•  90 g  

(100 g  166,56)

Klášter
Světlý ležák 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Käfer
Zrnková 
káva
• 1 kg 
•  různé 

druhy

179,90super cena

Postřižinské
Výčepní 
•  0,5 l  (1 l  15,80)
záloha na lahev 3 Kč

7,90
super cena

Himalajská sůl
Hrubozrnná / Jemně mletá

•  1,5 kg  
(100 g  
5,99)

89,90super cena

59,90super cena

Venac
Džemy 
• 850 g  (100 g  7,05) • různé druhy

39,90super cena

Podravka 
Ajvar jemný / pikantní 
• 310 g  (100 g  12,87)

99,90super cena

99,90super cena

49,90super cena

Whiskas 
Kapsičky
• 40 × 85 g  (100 g  11,17)
• různé druhy

3,4 kg

379,90super cena

Restovaná cibulka
•  350 g  (100 g  21,40)

74,90super cena

Bio dýňová semínka / 
slunečnicová semínka

•  300/1000 g  (100 g  29,97/8,99)

89,90super cena

88 99,99, )))8,99))))

Berggold 
Ovocné želé v cukru 
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90super cena

Abrazo houbičky 
• 1 balení
• různé druhy

69,90super cena

cenaacenaa cenaacenaacenaacenaacenaacenaa cenaacenaa

  a kosmetiky za výhodné ceny

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

od pondělí 8. dubna
do neděle 14. dubna  – ještě větší slevy

NORMA15_s4-5.indd   5 26.03.2024   17:10



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

Zlatopramen 
11
•   1,5 l  (1 l  26,60)
•   světlý ležák
 •   PET

39,90
 super cena

Krušovice
Originál 10 
Ležák
•  0,5 l  

(1 l  33,80)
•   plech

16,90
 super cena

Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,27)
• neperlivá

10,90
 super cena

Jupí  
Sirup
s příchutí 
lesní směs
•  3 l  (1 l  46,63)

139,90
 super cena

Pedigree
Adult kapsičky pro psy
• 4 × 100 g  (100 g  13,73)
• kompletní krmivopp

54,90
 super cena

Mikulovské 
vinařství
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
•   0,75 l  

(1 l  106,53)
•   bílá jakostní vína 

původem z ČR

79,90
99,90

levnější o 20 %
Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  8,60)
•  perlivá

12,90
 super cena

Platan
Desítka 
•  0,5 l  

(1 l  27,80) 
•  plech

13,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
malina
•  1,5 l  (1 l  10,60)
• neperlivá

15,90
 super cena

Magnesia
RED
s příchutí malin
•  1,5 l  (1 l  12,60)
•  jemně perlivá 

18,90
22,90

levnější o 17 %

Lotus
Biscoff
•  250 g  (100 g  15,96) 
•  sušenky

39,90
52,90

levnější o 25 %

Smetana ke šlehání 
• 200 g  (100 g  14,95) 
•  33%

29,90
37,90

levnější o 21 %

MY SMILE
Vídeňské párky
•  400 g  

(100 g  
12,98)

51,90
59,90

levnější o 13 %

Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

Agro Jesenice
Směs 
pod svíčkovou 
•  350 g  (100 g  3,69) 

Rockstar
Xdurance
Borůvka 
•  0,5 l  

(1 l  47,80) 

12,90
14,90

levnější o 13 %

23,90
33,90

levnější o 29 %

Mentos
Žvýkací bonbóny
• 38/37,5 g  (100 g  33,95/34,40)
• různé druhy

12,90
 super cena

Sedita 
Horalky / 
Kávenky 
•  50 g  

(100 g  25,80)

Sušené ovoce 
•  100 g •  nedoslazované
• různé druhy

/ / 
y y

0)0)

12,90
 super cena

Babiččiny 
nudle 
Polévkové / 
Široké
•  330 g  

(100 g  
10,58)

34,90
44,90

levnější o 22 %
Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhy

49,90
59,90

levnější o 17 %

Kornbageta**
• 115 g  (100 g  8,61)

 9,90
11,90

levnější o 17 %
Arax
Rýže 
dlouhozrnná
• 1 kg

29,90
37,90

levnější o 21 %

Vitana
Bujon Masox 
 •  110 g  (100 g  26,27)
 •  10 ks

28,90
39,90

levnější o 28 %

Cook! 
Jíška
• 250 g  (100 g  11,96)

29,90
34,90

levnější o 14 %

Sokra
Baltické šproty v oleji
 •  240 g  (100 g  8,29)

19,90
24,90

levnější o 20 %
Vlasový 
šampon
•  1 l
•  různé 

druhy

24,90
29,90

levnější o 17 %

Toptil
Aviváž
•  1 l
• 33 dávek
•  různé 

druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

z naší 
pece

1 l

Univerzální 
vlhčené ubrousky

•  80 ks  (cena za 1 ks  0,37)

29,90
39,90

levnější o 25 %

yy

34,90
44,90

levnější o 22 %

Brugal
Blanco Ron 
Dominicano 
•  0,7 l  (1 l  242,71)
•  40 % alkoholu

169,90
219,90

levnější o 23 %

p cenaacenaa%%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% %%%%%%%%%%7%%%%1771 %17%%% %%%%20%%%20%%%%%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 8. dubna
do neděle 14. dubna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

NORMA15_s6.indd   6 26.03.2024   17:11



Hotová jídla 
300 g  (100 g  14,97) 

různé druhy

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
2.

 4
.

Excelsior 
Knusper
Oplatky s krémem
10 × 25 g  (100 g  17,96) 
různé druhy

Kachní prsa 
bez kosti s kůží
500 g  (100 g  21,98)

Kuřecí čtvrtky 
zadní

600 g  (100 g  8,48)g gg g

50,90super cena

Velkopopovický 
Kozel
10
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
16,90

levnější o18%

Birell 
Světlý 
0,5 l  
(1 l  39,80)
nealkoho-
lické pivo
plech

19,90
super cena

Smetanové 
dorty

750/800 g  (100 g  17,13/14,11)
různé druhy

Vlhčený toaletní papír
2 × 70 ks různé druhy

119,90
149,90

levnější o20%

Trolli Gumové bonbony
150 g  (100 g  13,27)
různé druhy

Kváskový tousťáček dýňový
400 g  (100 g  7,48)

19,90
24,90

levnější o20% 29,90
37,90

levnější o21%
Přepuštěné máslo
500 g  (100 g  27,98)

139,90
169,90

levnější o18%

Sardinky bez kůže
ve slunečnicovém oleji
125 g  (100 g  19,92)

24,90
29,10

levnější o14%

Škvarková pomazánka
200 g  (100 g  17,45) 
různé druhy

34,90
39,90

levnější o13%

Rajčata krájená
400 g  (100 g  4,98)

19,90
24,90

levnější o20%

44,90
49,90

levnější o10% 44,90
54,90

levnější o18%

Jindřichohradecký
Tuzemák
0,5 l  (1 l  239,80)
37,5 % alkoholu

Jin
Tuz
0,5 0,5
37,537,5

119,90
169,90

levnější o29%

39,90
49,90

levnější o20% 89,90
super cena

venkovní rostlina

NĚ

ME
CKÁKVALITA

Převislé 
Petunie
v balení 
6 kusů 
různé 
barvy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

109,90
149,90

levnější o27%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

od čtvrtka 11. dubna
do neděle 14. dubna

Kuřecí čtvrtkyKuřecí čtvrtky + 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA15_s7.indd   7 26.03.2024   14:21



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Ochucený 
rybí fi let 

400 g  (100 g  16,23), 
různé druhy

Likér
0,7 l  (1 l  142,71),
11 % alkoholu

99,90
129,90

levnější o23%

29 90909090

Blended
Scotch  
Whisky

0,7 l  (1 l  285,57),
40 % alkoholu

199,90
269,90

levnější o26%

69 9090909090000

Ovocný jogurt
Vícezrnný

250 g  (100 g  5,16), 
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

12,90
16,90

levnější o24% 64,90
76,90

levnější o16%

990006 909900

Ananas kousky
580 ml  (100 ml  60,17), 

bez přidaného cukru

34,90
39,90

levnější o13%

9900039 909900

najdete
v mrazicím 

boxu

Koláč 
ke kávě
400 g  
(100 g  14,98)

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909 990069

Curry Kečup
875 ml  (1 l  68,46), 
různé druhy

59,90
69,90

levnější o14%

9900069 909900

Snacky Smilies / 
Bacon Pep

100/130 g  (100 g  24,90/19,15), různé druhy

24,90
29,90

levnější o17%

9900029 909900

990006 909900

cena 
za sadu

CENOVÁ BOMBA

Ploché štětce „Soft Touch“, různé sady
•  ergonomicky tvarovaná dvousložková rukojeť • nejlepší výsledky 
díky kvalitnímu vlasu ze syntetických vláken •  vysoké krytí       
Záruka 3 roky

Lazura na dřevo, 5 l
•  odolná vůči povětrnostním vlivům a UV záření
•  pro mnoho měkkých a tvrdých dřevin 
•  prodyšná
•  obsah 5 l vystačí pro cca 50 m2

(pro 1 nátěr po základním nátěru)
(1 l = 69,98)

)

Ausgabe 08/2022

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

349,90*
cena za 5 l

masivní 
napojení 
z mosazi

Zahradní zavlažovací příslušenství 
„Premium“   
•  kompatibilní s běžnými nástrčnými systémy   
Záruka 3 roky

2cestný rozdělovač vody  
149,90
•  vhodný pro kohoutové 

připojení 3/4” a 1”

Hadicové spojky/adaptéry 
„Premium“, 
3dílná sada  149,90
•  spojovací matice z litého 

zinku
•  k dispozici v 1/2” 

nebo 3/4” provedení
masivní 

j í

nýmý i nástr

ní

149,90*
cena za provedení/sadu od

Sada zahradní hadice „Slide Tec“
cca 25 nebo 40 m (13 mm/½“) 

•  18 diagonálně křížených vláken •  odolá vysokému tlaku
• trvale fl exibilní 
• kompatibilní se všemi běžnými nástrčnými systémy
Záruka 15 let

25 m  349,90
(1 m = 13,99)
40 m  499,90
(1 m = 12,49)

Frézy, 
12dílná sada
• z robustní 
uhlíkové 
a karbidové oceli
• různé nástavce, 
např.: 
Přímý břitový, 
Brusný 
zaoblený, 
Zkosený 45°, 
atd.

Kombinovaná 
sada vrtáků, 100 ks
HSS spirálové, 
do kamene 
nebo vrtáky 
do dřeva

Sada HSS 
vrtáků,
100 ks, 
vel. 
1 – 10 mm

Vrtáky, frézy, různé sady
v hliníkovém kufříku
Záruka 3 roky

Izolační smršťovací trubičky, 
různé sady 
v praktickém 
skladovacím 
boxu
•  pro opravy nebo 

spojování vodičů 
a kabelů

Záruka 3 roky

99,90*
cena za sadu

mpat
ruka 3 rok

Postřikovací hlavice/sprcha 
„Premium“  299,90
•  z masivního tlakem litého zinku

ddkyky ky yyyyy
5dílná sada
2× štětec 50 mm, 
2× štětec 38 mm, 
1× štětec 25 mm

3dílná sada
2× štětec 50 mm,
1× natírací štětec 100 mm00 mm 6dílná sada

1× štětec 50 mm, 
2× štětec 38 mm,
1× štětec 25 mm, 

otvírač plechovky s barvou, 
míchadlo barvy

119,90*
cena za sadu

  včetně armaturové sady
  žádné lámání ani 
kroucení hadice
 vysoká kluznost

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

349,90*
cena za provedení od

ořech

palisandr

borovice

dy 

vé 

d

s 9 různými 
typy postřiků

v mnoha různých 
velikostech 
a provedeních, např.: 
Sada, 450dílná

ičky, čky,ičkčiičky, 

NOVINKA

zaza zazaza zz ssss399,90super cena

499,90

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 11. dubna
do neděle 14. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA15_s8.indd   8 26.03.2024   10:41




